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Protokoll
Leidandmed EAA.3257.1.3
Kaader 284
Daatum 03.08.1884
Protokolli number 173
Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod; 9. Sõim ja vägivald
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Peeter Hindrikson Kohtumees
Kota Wossmann Kohtumees
Kusta Iwanthal Kohtumees
Peeter Kripson Peakohtumees
Johan Klausson Kohtumees

Tuli ette Jaan Kiisla ja kaebas et Jaan Ehrlich, Dawit Kleinschmidt, Jaan
Kleinschmidt ja Johan Kutsar öösil 17/18 Juulil tema kambre ukse maha löönud,
rattad, kaewupangi ja usseaija wärajad ära lõhkunud ja kui tema wälja tahtnud
tulla kiwitega teda pildunud, nönda et kiwa hommikul arwata üks koorm usseaija
pääl maas olli - nõuab 100 rubl. kahjutasumist.

Jaan Ehrlich selle üle küsitud ütles et tema ödangul enne seda lõhkumist kõrtsi
juures olnud ja sealt kodu läinud, lõhkunud tema ei ole. Ükskord on tema
küll Jaan Kiisla tüdruku juures käinud, kust see teda kätte saanud.

Dawit Kleinscmidt 18 aastad wana Adam Matsoni man seistes ütles et tema sest
lõhkumisest midagi ei tea.

Jaan Kleinschmidt ütles nõndasama kui Dawit Kleinschmidt ja lisas weel juure et
tema sell õhtal kõige wiimane kõrtsist kodu mineja olnud.

Johan Kutsar ütles küsimise peale kas tema 17 Juulil s.a. ödangul kõrtsi juures
olnud ? wälja: et tema küll ödangul 17 Juulil kõrtsi juures olnud päewa nime
tema ei tea; lõhkumisest ei tea tema midagi. Pääle selle andis tema weel üles
et Jaan Kiisla temaga wihalane on selle et tema tema tüdruku juures käinud.

Kohtumees Jaan Hansing kes seda kahju üle kaenud ütles et see 8 rubl. suur on.
Usseaja pääl olnud arwata 1 koorm kulaku suurusid kiwa maas.

Mõiste: Jaan Ehrlich, Dawit Kleinschmidt, Jaan Kleinschmidt ja Johan
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Kutsar peawad iga üks 2 rubl. 8 päiwa sees Jaan Kiisla hääks kahjutasumist wälja
maksma. Peale selle peawad öösise lõhkumise eest Dawit ja Jaan
Kleinschmidt kumbki 3 rubl. ja Jaan Ehrlich ja Johan Kutsar selle et nemad ka
öösi ümber hulkuwad kumbki 5 rubl. walla waeste laadikusse 8 päiwa sees trahwi
maksma ehk saawad Dawit ja Jaan Kleinschmidt kumbki 15 witsa löögiga ja Jaan
Ehrlich ja Johan Kutsar kumbki 25 witsa löögiga trahwitud.

Peakohtumees: P. Kripson XXX

Kohtumees: P. Hindrikson XXX

Kohtumees:  K. Wossmann  XXX

Kohtumees:  K. Iwanthal  XXX

Kohtumees: Johan Klaosoon

Mõiste sai kohtukäijatele T.S.R. pärra a. 1860 §772-774 kuulutatud ja õpus antud
ning ei olnud keegi kohtukäija sellega rahul.

Kirjutaja:  Ch Kapp  <allkiri>
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